supradictam ad nostram presentationem spectantem, occasione permittationis huius faciende 

paternitati vestre presentamus intuitu caritatis supplicantes humiliter [       ]d quatinus ipsum dominum 

I. ad ecclesiam de Yerdeburgh' memoratam admittere et rectorem ex causa permittationis predictarum 

instituere velitis in eadem ac cetera peragere que vestre in hac parte incumbivit officio pastorali ad 

regimen ecclesie [        ]e vos [       ]f vos dum conservet [     ]g prosperis servus virginis gloriose.  In 

cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum.  Dat' etc. [fo.38r]h 

a Left marginal note Presentatio. 
b One illegible word. 
c One illegible word. 
d One illegible word. 
e One or two illegible words. 
f One illegible word. 
g Two illegible letters. 
h No heading. 

Note.  The charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264 and was written by the same 
scribe as no.250.  For dating of bishop see note to no.250.  John of South Elkington (who could have been 

Iohannes de E.) was rector who resigned in 1346/7 but it is not known when he entered office; he was succeeded 
by John de Scoteneye and John the rector was in office in 1377 (Dudding, 'Yarborough', p.38; Clerical Poll Tax, 
p.32, no.439). 

252  Agreement between abbot Alan and Louth Park Abbey, and prior Ralph and Alvingham Priory, that the former 

will give to Alvingham Priory a plot of meadow in Conisholme Fen of 24 acres, one perch and 15 falls, measured with a 

rod of 15 feet, in exchange for the 23 plots of meadow in Keddington, Alvingham, and Cockerington in the locations 

described in the charter.  14 June 1278 

fo.38r 

314 

Memorandum quod anno ab incarnatione domini mocclxx octavo, octavo decimo kalendas Iulii, facta 

est hec conventio inter dominum Alanum abbatem de Parcho Lude et eiusdem loci conventum ex una 

parte, et dominum Ranulphum priorem de Alvingham et eiusdem loci conventum utriusque sexus ex 

altera parte, videlicet quod dicti abbas et conventus de Parco Lude dederunt et concesserunt et presenti 

scripto confirmaverunt dictis priori et conventui utriusque sexus de Alvingham quandam placeam prati 

iacentem in loco que vocatur Cuningesholmfen, continet in se xxiiij acras et unam perticatam et xv 

falles, cum virga xv pedum mensuratum, iacent ex est parte inter pratum rectoris ecclesie de 

Coningesholm quod habet propter decimas dicte dayle, et inter pratum dicti prioris et conventus et 

domine Elienore quondam uxoris domini Gilberti de Cokerintona et pratum domini Alani de 

Coningesholm et pratum Walteri Aunger de eadem, que omnia abbuttant super dictam daylam ex west 

parte, et extendit se in longitudine a medietate de Emmedik usque ad mediam ripam que vocatur 

Ludena; tenendam et habendam dictis priori et conventui de Alvingham et successoribus suis in puram 

et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni servitio, exactione tam decime quam omnium 

aliarum consuetudinum sicut aliqua elemosina liberius vel quietius potest dari vel teneri.  Et predicti 

abbas et conventus de Parco predictis priori et conventui de Alvingham predictum pratum cum 

omnibus pertinentiis warantizabunt, adquietabunt et defendent de omnibus et contra omnes 

inperpetuum.  Et predictus prior et conventus utriusque sexus de Alvingham pro predicto prato 

dederunt et concesserunt et presenti scripto confirmaverunt in perpetuum excambium predictis abbati 

et conventui de Parco Lude in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omnibus 

servitiis, exactionibus tam decime quam omnium aliorum consuetudinum salva eisdem communa sua 

temporibus aptis quasdam placeas prati iacent in locis subscriptis, videlicet in teritorio de Ked' in loco 

qui vocatur Estwilgewath unam placeam prati continentem dimidiam acram et dimidiam perticatam et 

vij falles iacet ex est parte inter pratum dicti abbatis et conventus de Parco, et ex west parte inter 

pratum dicti prioris et conventus; et aliam placeam in eodem teritorio et in eodem loco continentem 

xxxiij falles iacet <ex> est parte inter pratum dicti prioris et ex west parte inter pratum dicti abbatis et 

conventus; et in teritorio de Alvingham in loco qui vocatur Difen unam placeam continentem 

dimidiam acram et dimidiam perticatam et xij falles et dimidiam fallem iacet inter pratum dicti abbatis 

et conventus ex est parte et ex west parte iuxta fossatum dividens inter Estwilgewath et Difen; et unam 

placeam continentem j acram et dimidiam et lxx falles et dimidiam iacet ex west parte inter pratum 

Philippi de Clathorp et pratum dicti abbatis et conventus ex est parte; et unam placeam continentem ij 

acras et dimidiam et j perticatam et x falles iacet inter pratum dicti abbatis ex west parte et pratum 

domini Stephani le Walays ex est parte; et unam placeam continentem perticatam et dimidiam et xiiij 

falles iacet ex west parte inter pratum dicti domini S. de Walays et pratum dicti abbatis et conventus ex 

est parte; et unam placeam continentem j acram et j perticatam et dimidiam iacet inter pratum dicti 

abbatis ex utraque parte; et unam placeam continentem iij perticatas et xij falles iacet inter pratum dicti 

abbatis ex utraque parte; et unam placeam continet iij perticatas et xxxvi falles et dimidiam iacet inter 

pratum Philippi de Clathorp' ex west parte et calcetum de Ormesbymilne ex est parte; et in teritorio de 

Cok. in loco qui vocatur Howdayl' unam placeam prati que vocatur Tigredayl continentem v acras et j 
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perticatam et x falles iacet inter pratum prioris et conventus ex suth parte et pratum quondam Henrici 

de Withal et abbuttat versus est super daylam dicti abbatis et conventus, et versus west super Grafled, 

que placea quondam data fuit eisdem ratione decime prati dicti abbatis et conventus.  In dicto 

Howdayl' iacet in locis subscriptis, videlicet in loco qui vocatur Grafled xv acras inter feudum de Walys 

ex suth parte et pratum dicti prioris et conventus ex north parte et abbuttat versus west super Grafled, 

et versus est super Apol; et x acras et dimidiam in eodem Grafled iacent inter pratum S. Walays ex 

north parte et pratum abbatis ex suth parte et abbuttant versus west super Grafled et versus est super 

Apol; et x acras in Kudayl iacent ex suth parte inter pratum prioris et conventus et pratum quondam 

Henrici de Withal ex north parte et abbatis versus west super Tigedayl et versus est super Methelcroft; 

et in Staindayl j acram et dimidiam iacent inter pratum del Staynhalle ex north parte et pratum de 

Wawasur et Walays ex suth parte, et abbuttant versus est super Methelcroft et versus west super 

pratum dicti abbatis; et super Hunyhil ij acras iacent ex suth parte inter pratum dicti abbatis et pratum 

del Steynhalle ex north parte et abbuttant ad utraque caput super pratum del Steinhalle; et in Hutecroft 

iij acras quas quondam fuerunt quandam W. filii Magnild iacent inter pratum de Walays ex north parte 

et pratum dicti abbatis ex suth parte et abbuttant versus est super Schitbrokdik et versus west super 

Methelcroft; et in Toftdayl vij acras iacent inter pratum prioris ex utraque parte et abbuttant versus est  

super Schitbrokdik et versus west super Methelcroft et preterea unam placeam que vocatur 

Northdikedayl' extendit se in longitudine ab Aldcalnecroft usque ad Methelcroft et in latitudine iiij 

falles; et de prato de novo adquisito in Hutcroft iij acras iacent inter pratum abbatis ex utraque parte 

buttant versus est super Schitbrokdik et versus west super Methelcroft; et in Methelcroft ij acras et 

dimidiam iacent inter pratum domini I. le Wawasur ex north parte et pratum prioris ex suth parte et 

abbuttant versus west super Methelcroft et versus est super pratum dicti prioris; et in teritorio de 

Alvingham in loco qui vocatur Hutfen dimidiam acram et dimidiam perticatam iacent in Hale ex 

utraque parte inter pratum prioris et abbuttant versus est super Ludena et versus west super Landik; et 

v perticatas ex est parte de Holm' iacent inter pratum dictorum abbatis et conventus et abbuttant 

versus west super capitalem daylam de Aysterby et versus est super Ludena; et ad Prestchart ij 

perticatas et dimidiam in latitudine et in longitudine xxvij falles iacent inter pratum dictorum 

monachoruma et pratum Roberti filii Cost et abbuttant versus north super Northdik' et versus suth 

super Fiskerdayl.  Et memorandum quod pro decima prati de Neuland et iij capita in Neucroftsik' de I. 

Howot et aliorum capitum que habent in predictis campis, et v acras in Toftesik' que habent de Matilda 

Haket in teritorio de Cok', nichil allocatur in predicto prato que de eisdem decimis annuatim percipiunt 

dicti prior et conventus.   

a MS monacorum. 

253  Notification by William de Thedill', canon and proctor of Alvingham Priory, that he is appointing brother J., 

canon of the same house, in his place. Alvingham, 5 January [after c.1264] 

fo.38r 
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Pateat universes et presentes quod ego frater Willelmus de Thedill', canonicus de Alvingham, ordinis 

de Sempingham, Lincoln' diocesis, ac procurator prioris et conventus utriusque sexus dicte domus 

originalis, habens potestatem alium procuratoris loco mei substituere, dilectum mihi in Cristo fratrum 

I. de Sempingham, concanonicum eiusdem domus, secundum vim, forma, et effectum procuratorii mei 

originalis a dictis dominis mihi facti et traditi procuratorem mihi substituo per presentes.  In cuius rei 

testimonium presentibus sigillum meum apposui.  Teste apud Al' die quinto Ianuarii anno domini etc. 

[fo.38v]a 

a Heading Comissa facta visitatio episcopi anno domino mocccoxxxij.  

Note.  The charters on fos.38 to 42r were not written by the main cartulary scribe and their format does not 
match that of the rest of the cartulary as compiled c.1264.  It is probable that the undated documents postdate 
the production of the cartulary since those documents which include dates were created after 1267. 

254  Letter from Ralph de Waldegrave, rector of Yelvertoft church, to Henry [Burghersh] bishop of Lincoln, concerning 

the investigation into the appropriation by Alvingham Priory of the churches of St Mary and of St Leonard, in 

Cockerington, St Adelwold in Alvingham, St Helen in Little Cawthorpe, St Margaret in Keddington, and two parts of 

the church of Stainton by Irford, and also the pensions from the vicarages of St Leonard's Cockerington, and from the 

churches of Keddington and Grainthorpe; the letter orders that witness statements be taken and sent to the bishop's 

commissaries before the next hearing of the court. Covenham, 9 June 1332 

fo.38v 

Radulfus de Waldegrave rector ecclesie de Yelvertoft' venerabili patri domino Henrico Dei gratia 

Lincoln episcopo ad visitandum clericilis populum archidiaconatis Lincol' et cetera faciendum que 

ipsam visitationem concernunt ex officio qua ad instantiam partium dicto domino episcope absente vel 

inpedito una cum magistro Simone de Islope, archidiaconato Stowe, et magistro Philippo Daubenay 

doctore in iure canonico coniunctim et divisim comissariis deputatis, magistro Roberto de Welton 

consistorio Lincoln examinatore severali, salutem in auctoritatem sal[   ]a  Ad recipiendum, in forma 

iuris examinandum et si necesse fuerit compellendum testes omnes et singulos quoquo pars 

religiosorum virorum prioris et conventus utriusque sexus de Alvingham super appropriationem 

ecclesiarum sancte Marie de Cokerington, sancti Leonardi de eadem, sancti Adelwaldi de Alvingham, 

sancte Helene de Calthorp', sancte Margarete de Keding' et duarum partium ecclesie de Staynton iuxta 

Irforth, Linc' diocesis, quas iidem prior et conventus in proprios usus canonice optinent, ut dicunt, nec 

non super assecutionem pensionum xij d vicario <ecclesie> sancti Leonardi de Cokering', xij d. de 

vicario ecclesie de Keding' et xl s. de ecclesia de Germethorp' singulis annis percipiendos, quas 

pensiones iidem religiosi asserunt se legitime esse, assecutos coram vobis duxerint producend' vobis 

vices nostras committimus cum cohercionis canonice potestate, mandantes quatinus eosdem testes 

omnes et singulos certis die et loco pro vestro arbitrio statuendo citra festum nativitatis sancti Iohannis 

Baptiste proximum futurum iuxta articulos vobis tradendos.  Alioquin iuxta discretionem vobis adeo 

datam in forma iuris admittatos et diligenter examinetos eorumque attestationes in scriptis redactis ad 

tertium diem iuridicum proximum post festum supradictum dicto patri nobis aut aliis dicti patris 

commissariis seu comissarium ubicumque dicti patri tunc in sua diocese fuerit sub sigillo nostro 
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fideliter transmittatis inclusas, et quod inde secretas dictum patrem nos aut alios dicti patris comissarii 

aut comissarium dicto die certificetis per litteras vestras patentes.  Harum seriem continent'.  Dat' apud 

Covenham novem Iunii anni domini moccc xxxo secundo. 

a Remainder of word illegible. 

Note.  Ralph de Waldegrave was a bishop's commissary (Registers of Henry Burghersh, II, p.59).  The document is 
related to no.255 below.  

255  Hearing before bishop Henry Burghersh into the rights of Alvingham Priory in its appropriated churches of St 

Mary and St Leonard, Cockerington, St Adelwold of Alvingham, St Helen of Little Cawthorpe, St Margaret of 

Keddington and two parts of the church of Stainton le Vale and of the annual pensions of 12d. from St Leonard's and 

St Margaret's and of 40s. from the church of Grainthorpe, in which the priory claimed that it had held the churches in 

proprios usus since the time before memory began and that their rights had been confirmed by the bishops of Lincoln 

and the dean and chapter there and Robert Kilwardby and Walter [Reynolds], archbishops of Canterbury acting as 

metropolitan visitors of the see of Lincoln who pronounced these to belong to the house in court. 

  1332 

fo.38v 

Propositio facta coram episcopo in visitatione [                ]a anno domini mocccoxxxijo. 

In Dei nomine amen.  Coram vobis reverendo in Cristo patre ac domino domino Henrico, Dei gratia 

Lincoln' episcopo, viris ve commissariies quibuscumque aut commissario qualitercumqueb 

procedentibus proponendo seu allegando dicit et in iure proponit procurator religiosorum virorum 

prioris et conventus utriusque sexus de Alvingham ordinis de Sempingham, Linc' diocesis, ecclesias 

sancte Marie de Cokerington, sancti Leonardi de eadem, sancti Adelwaldi de Alvingham, sancte Helene 

de Calthorp, sancte Margarete de Kedington et duas partes ecclesie de Staynton iuxta Irford, Linc' 

diocesis, in proprios usus optinentes nec non annuam pensionem xij d. de vicario ecclesie sancti 

Leonardi de Cokerington ac annuam pensionem xij denariorum de vicario ecclesie de Keding' et 

annuam pensionem xl solidorum de ecclesia de Germethorp' percipiendos nomine procuratoris pro 

eisdem et ecclesiis suis ac pensionibus suis predictis quod iidem religiosi predictas ecclesias cum suis 

pertinentiis habuerunt in proprios usus et optinuerit eisdem et eorum monasterio canonice 

appropriatas ac predictas pensiones perciperunt de ecclesiis antedictis a tempore et per tempus cuius 

totarum <memoria> non existit pacificec, continue et quiete mediantibus et intervenientibus 

confirmationibus episcoporum ecclesie Linc' et decani et capitali eiusdem ecclesie nec non 

archiepiscoporum Cant' diocesis Linc' iure metropolitano visitatium iudicium in hac parte competenter 

dictas ecclesias dictis religiosis de consensu patronorum earundem in puram et perpetuam elemosinam 

concedentium et eas donationes et concessiones ac pensiones predictas rite et legitime, confirmatione 

nec non bone memorie domini Roberti de Kilwardby et Walteri diversis temporibus et vicibus 

archiepiscorum Cant', diocesis Linc' ut pretend[unt] iure metropolitico visitatium predictas ecclesias 

cum suis pertinentiis ac pensiones predictas modo et forma quibus optinent easdem et optinuerit per 
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tempus predictum predictis religiosis canonice fuisse appropriatas confirmandas in forma iuris qui 

quidem archiepiscopi diversis temporibus et vicibus diaconatum diocesis Linc' iure metropolitico 

visitantes iudices <eorum> in hac parte competenter rite et legitime procedentes, exhibitis munimentis 

dictorum religiosorum super approbationibus antedictis, dictos religiosos qui ad appropriationem 

antedictas et possessiones earumdem ecclesiarum cum suis pertinentiis ac pensiones supradictas 

sufficienter munitos et eos dictas ecclesias et pensiones supradictas sic canonice possidere sententialiter 

et difficile pronunciarunt et quilibet eorum pronunciavit caused cognitos precedente que in hac parte de 

iure requirebatur que quidem sententia diversis visitationibus temporibus et vicibus late nulla 

appellatione seu querela suspense vel aliqua earundem suspensa a die est transierunt in rem iudicatam 

et transivit quilibet earum propter quod probatis promissis vel eorum aliquo que in hac parte sufficere 

poterunt vel poterit predicti religiosi ab examine vestra super premissis in pace sicut dimittendi quod 

potest fieri dictis procuratoriis cum effectu offerens se coniunctim vel divisim legitime probatur. 

[fo.39r] 

a One or two illegible words or erased. 
b cumque interlined. 
c MS pascifice. 
d Followed by a smudged line 1cm long, probably one word erased. 

256  Appointment of John de S., prior of Alvingham, with the consent of the whole priory, to be their proctor to the 

general chapter of the order of Sempringham, with full powers of agreeing to all the statutes and orders there. 

 Friday following 29 September [1317 - 1340] 

fo.39r 

Pateat universis per presentes quod nos omnes et singuli de conventu de Alvingham utriusque sexus